uzavreli túto darovaciu zmluvu za podmienok ustanovených v ďalšom texte tejto darovacej 

zmluvy 

Čl. 1 

Predmet zmluvy 

1. Darca sa touto darovacou zmluvou zaväzuje bezodplatne poskytnúť obdarovanému 

vecný dar – nepremokavé podložky Emeris 75x85 cm so záhybmi pod matrac v počte 

10 ks.  

2. Hodnota daru je 123,00 eur (slovom stodvadsaťtri 00/100) 

3. Darca týmto daruje dar uvedený v bode 1. tohto článku obdarovanému a obdarovaný 

s vďakou dar prijíma.  

Čl. II. 

Práva a povinnosti zmluvných strán 

1. Darca vyhlasuje, že obdarovaného oboznámil so stavom daru, čo obdarovaný

[...]

......................................... 

Protokol o odovzdaní a prevzatí daru 

Príloha Darovacej zmluvy č.2/2026 

Označenie:  10 ks nepremokavé podložky na lôžko Emeris                

Obstarávacia cena:  123,00 eur, (slovom jedenstodvadsaťtri eur) 

Odovzdal:                                                       Za obdarovaného prevzal: 

Meno: M. Debnár                 Meno: Mgr. Iveta Purgatová 

Funkcia: